[bookmark: _GoBack]
玉财采〔2022〕21号

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK7]
玉溪市财政局关于转发政府采购
品目分类目录的通知

市直有关单位，各县（市、区）财政局：
现将《云南省财政厅关于转发财政部政府采购品目分类目录的通知》（云财采〔2022〕20号）转发给你们，结合工作实际，提出如下要求，请遵照执行。
各预算单位要按照《政府采购品目分类目录（2022年印发）》编制2023年政府采购预算，若部门预算“一上”中未按《政府采购品目分类目录（2022年印发）》编制政府采购预算，应在部门预算“二上”前进行修改调整，确保2023年政府采购预算顺利执行和采购活动开展。

附件：云南省财政厅关于转发财政部政府采购品目分类
目录的通知

                              2022年11月4日

— 1 —

附件
[image: MX-C6081DV_20221104_102201_0001][image: MX-C6081DV_20221104_102201_0002][image: MX-C6081DV_20221104_102201_0003][image: MX-C6081DV_20221104_102201_0004]

— 3 —

玉溪市财政局办公室                      2022年11月4日印发

image3.jpeg
oA HL A A A AR R 2021 S B b R E R AARERAT

=, EthER
EFHE XAERS YABEMAXHE. HBITTERR
H AR R B ERE AR ERHATEATE, TRH

G

Wi L MBEHXATHX CHRERIG 5 B A% B D) Wk
2. CERFRM B E A FKETD BT T LA R
3. = H 4 B4 R R B E K

image4.jpeg
A MET AE 200245 1018 %

_4_

image1.jpeg
z A WBO)T S

=M% 02022 20 &

B W BT T8 R W BGH BOR R
an H 228 H Sty d s

BEER. B TR, £ELE M, FEKAR, AN (¥)
W R, MR, ERT. B R

A CHBEHR THRCBIRG B 2% BT W)t
B (2022) 315, LURMM “HIREF) #L5EN, H#H¥mL
EXRERT, F-HFEERAT.

—\ SEHERT[E)

R2023F1H1ER, ZHELEREAFKE F. FIREE
BRIE, 2022 £ 8 WA RAK T RR M E 50 B0 6 5 M B %

_1_.

image2.jpeg
BHF, B OCEERI S EAKE T (JHE (2013) 189 5 ).
= EREX

(—) FE B fs 2003 FHITRMRETEL A, K23
FEE % FRERBERRE, TE BN R R R
RURERE B, NFREFZFRELENSERD AL
.

(Z)FHEFEHREHBRURT FHFLARE AR
W), B(TE) C(RE) 4, B 8K FEREL -
KRBT, £A4WE, L—ABEALTABEPHFANE.
EEREFHMANEFRWE K, Wk EE LT REDHBRR
EGEPE S ES A

(Z) EFMRHWLFRE Tot, RY 2023 £HTHASR
B o— b7 THEEERF, BEEHERERRETL N5
B, RAFEHIELERTHRE <=L o, &RIME
FERARSIIHRRWRE P AR B ARG R EALRE. A
ETHBHBFRUTE, FECE - RUREFNRETE
ST RGE (WEEE—FRBE, 0 A01000000 F Bl
), FEETES KA 2023 FBR R FH & H 4% it
RERWTE B, ®BE L0 5 E TRERT.

(W) (EEABRFESRWE TRAFE (2021 BN # 5
S E G 5 BAE xR % A LM 3. BRATELR RS

_2__